ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nona to Ribeiro ng 300 - Centro - Trair i - CE - 62.690-000

Fone/Fax : (85) 3351 -13 13
CNPJ (MF) ng 35.076.645/0001 -92 CGF ng 06.920.407-1

PORTARIA Nº. 078 /2017
DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo em
Comissão da Estrutura Admini stra tiva da
Câmara municipal de Trairi e dá outras
providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Es tado do Ceará, em pleno
exercício do ca rgo, no uso de suas a tribui ções e prerroga tivas lega is e regimentais, e tc.

RESOLVE:

Art. 1 º - Exonerar o servido r abaixo re lac ionado, lotada na Câmara Muni cipal de Tra i ri,
parte integrante da Es trutura Organi zacional des ta Casa Legis la tiva .

1. Exonerar a Sra. IONARA ÂNGELO RODRIGUES, bras ile ira, so lte ira, portadora do
CP F nº 603.560.843-45 do ca rgo em comissão, ASSESSORIA PARLAMENTAR
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, simbologia CC-VI.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Câma ra Muni cipal de Trairi (CE), ao 01 º d ia do mês de setembro de 2017.

Pres idente da Câ mara Muni cipal de Tra iri.